
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

649270 11.47 324 2 480 03.45 122 10

911834 07.57 311 6 448 06.65 107 12

813956 08.41 296 10 409 02.49 142 10

763569 04.87 306 2 464 04.69 141 9

9019536 07.59 321 10 441 12.61 112 13

7635721 08.86 315 2 490 04.57 152 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 143 1873 32 2732 776 58
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O

0 000000 0

859 25891813

Bemerkungen zu:

Micki Bernhard

Walz Alexander

0

Feldmer Karl-heinz

Schieder Konrad

0

120

175

Hoh Johann

Thaller Robert

Schüller Franz

Preis Florian

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 3 Gut Holz Ingolstadt 2

156

137

113

158

272

331

617966

073658

000000

325

060060

648417

Heider Werner

Wenzel Edwin

Ostermeier Fred

Feldmer Christian

060064

068546

X

384

483

276

305

398

412

466

446304

Kreisklasse AI

Eichstätt

DJK Sportzentrum

18:30 Uhr

10.09.2010

21:09 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel 143 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Hoh Johann 1 169 72 2 241 Heider Werner 1 142 61 3 203

2 155 84 0 239 2 134 61 7 195

3 0 3 0

4 0 4 0

324 156 2 480 276 122 10 398

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Thaller Robert 1 164 71 1 235 Wenzel Edwin 1 158 53 7 211

2 147 66 5 213 2 147 54 5 201

3 0 3 0

4 0 4 0

311 137 6 448 305 107 12 412

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Schüller Franz 1 145 63 2 208 Ostermeier Fred 1 149 81 3 230

2 151 50 8 201 2 155 61 7 216

3 0 3 0

4 0 4 0

296 113 10 409 304 142 10 446

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Preis Florian 1 147 71 0 218 Feldmer Christian 1 168 79 5 247

2 159 87 2 246 2 157 62 4 219

3 0 3 0

4 0 4 0

306 158 2 464 325 141 9 466

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Micki Bernhard 1 167 44 7 211 Feldmer Karl-heinz 1 143 43 9 186

2 154 76 3 230 2 129 69 4 198

3 0 3 0

4 0 4 0

321 120 10 441 272 112 13 384

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Alexander 1 165 97 0 262 Schieder Konrad 1 163 71 4 234

2 150 78 2 228 2 168 81 0 249

3 0 3 0

4 0 4 0

315 175 2 490 331 152 4 483

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Gut Holz Ingolstadt 2DJK Eichstätt 3
2732 2589


